
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

  29.10.2021                                смт Воскресенське                             № 104
  
Про  внесення  змін  до
адресного  господарства
садівничого  товариства
«Воскресенськ»
         

Керуючись  статтями  30,  40,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  інформацію  з  Державного  реєстру
речових прав на нерухоме майно, з метою впорядкування об’єктів нерухомості
на території  Воскресенської  селищної ради, а саме в садівничому товаристві
«Воскресенськ», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  в  адресне  господарство  в  садівничому  товаристві
«Воскресенськ» шляхом зміни в назві вулиці «2-1 квартал № 13-40Б» на «2-й
квартал № 13-40Б».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Людмилу МАНЖУЛУ.

      Секретар селищної ради                                      Тетяна БІЛОЗОР


